
 
УКРАЇНА 

ДЕРГАЧІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

 

НАКАЗ    

 

21.06.2017             Дергачі                         № 150 

 
 

Про організацію чергування у відділі 

освіти Дергачівської районної державної 

адміністрації  у вихідні та святкові дні.   

 

Відповідно до ст. 73 КЗпП України, з метою оперативного вирішення 

питань, пов’язаних з належним функціонуванням навчальних закладів, 

забезпечення збереження майна, дотримання протипожежної безпеки у 

вихідні та святкові дні  

 
 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Організувати цілодобове чергування по відділу освіти Дергачівської 

районної державної адміністрації у вихідний та святковий день 28.06.2017 

року. 

 

2. Призначити черговими по відділу освіти  Дергачівської районної державної 

адміністрації таких працівників у такі терміни: 
 

Дата ПІБ працівника Посада Контактний телефон 

28.06.2017 
Запорожський Руслан 

Олександрович 

Начальник господарчої 

групи 
3-01-47 

 

3. Керівникам навчальних закладів Дергачівського району: 

 

3.1   Забезпечити цілодобове чергування у закладах освіти, призначити 

чергових та надати до відділу освіти Дергачівської районної державної 

адміністрації копії наказів про організацію чергування Висоцькій Т.В.  

                                                                                               26.06.2017 до 12-00   

3.2   Забезпечити інформування відділу освіти   про стан справ у 

навчальних закладах  29.06.2017р. до 8-30 Висоцькій Т.В.                                                                        



                                                                                                                                                                                                                   

4. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста відділу 

освіти Дергачівської районної державної адміністрації Скрипку К.С.        
 

 

Начальник відділу освіти 

Дергачівської районної  

державної адміністрації                                                   О.В.Колесникова  

 
 
Виконавець Сорока О.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


